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4
17:30

 m
490.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 490.000

Handicap 13/DHÖ, 4 Years Old Purebred Arabians, 1200 Fiber Sand 

1
Box: 7

59.00

Çetinyel
4j. grau H (Ayabakan - Demirkontes)

Trainer: Y.Tuncay
Besitzer: Ümit Akaltun

Sal.Çelik

27.12 Adana 11 27,0 E.Çizik
07.12 Adana 6 11,0 Müs.Çelik
16.11 Adana 7 17,0 E.Atlamaz
28.10 Adana 14 6,0 Müs.Çelik
02.10 Ankara 5 2,0 Müs.Çelik

2
Box: 5

60.00

Ömer Eyüp
4j. grau H (Turbo - Mevsim)

Trainer: Is.Tekinalp
Besitzer: Yüksel Göktürk

A.Çelik

07.12 Adana 5 6,0 A.Çelik
25.11 Adana 7 10,0 M.Bayir
04.11 Adana 6 12,0 E.Çizik
09.10 Ankara 1 2,0 A.Çelik
25.09 Ankara 4 4,0 A.Çelik

3
Box: 13

59.00

Salahiyet
4j. rotbraun H (Özhaber - Denizmeryem)

Trainer: M.Das
Besitzer: Ait Çelik

M.S.Çelik

20.12 Adana 1 1,0 M.S.Çelik
04.09 Ankara 4 4,0 M.S.Çelik

4
Box: 11

59.00

Demirhan Tayi
4j. grau H (Oglum Burak - Ser Cariye)

Trainer: H.Demir
Besitzer: Mesut Altay

E.Çankaya

20.12 Adana 1 3,0 E.Çankaya
06.12 Adana 3 2,0 H.Çizik
23.11 Adana 2 5,0 H.Çizik
04.11 Adana 5 2,0 F.S.M.Sansar
28.10 Adana 2 2,0 F.S.M.Sansar

5
Box: 10

59.00

Olgun Vedat
4j. grau H (Tamerinoglu - Sölenkiz)

Trainer: C.B.Seriner
Besitzer: Yilmaz Ari

Müs.Çelik

06.12 Adana 1 2,0 Müs.Çelik
23.11 Adana 4 3,0 H.Çizik
11.11 Adana 2 4,0 E.Çankaya
04.11 Adana 5 8,0 E.Sincan
14.10 Adana 3 31,0 E.Sincan

6
Box: 9

55.00

Kirazli
4j. grau S (Odinhan - Raziye)

Trainer: Y.Tuncay
Besitzer: Zeynel Altunbas

E.Atlamaz

16.12 Adana 3 6,0 Er.Cankiliç
30.11 Adana 6 20,0 F.Çetinbas
26.10 Adana 4 4,0 F.S.M.Sansar
12.10 Adana 3 76,0 E.Atlamaz
07.09 Adana 6 23,0 N.Demir

7
Box: 3

56.00

Senanisa
4j. kastanie S (Taykut - Kuzeyinkizi)

Trainer: A.Güven
Besitzer: Erol Yücel

M.A.Akgöbek

16.12 Adana 6 3,0 H.Çizik
07.12 Adana 1 1,0 H.Çizik
25.11 Adana 2 2,0 H.Çizik
04.11 Adana 12 40,0 M.A.Solmaz
07.10 Adana 13 6,0 E.Tunç

8
Box: 12

58.00

Atli Firtina
4j. kastanie H (Serdümen - Arim)

Trainer: Çet.Arslan
Besitzer: Seref Atli

M.N.Sunkar

02.12 Adana 5 28,0 N.Demir
11.11 Adana 1 21,0 E.Atlamaz
28.10 Adana 9 57,0 M.Çelik
09.09 Ankara 9 28,0 A.Kursun
26.08 Ankara 8 11,0 Ism.Yildirim

9
Box: 8

55.00

Babamuslu
4j. kastanie H (Güntay - Paraavcisi)

Trainer: A.Dinç
Besitzer: Kutbettin Saçan

M.Kiyak

21.12 Adana 1 2,0 M.Kiyak
06.12 Adana 4 8,0 M.Kiyak
23.11 Adana 3 34,0 M.Kiyak
04.11 Adana 6 46,0 M.A.Akgöbek
14.10 Adana 8 53,0 E.Atlamaz

10
Box: 14

58.00

Savt
4j. grau S (Despot - Görkemli)

Trainer: A.Isik
Besitzer: Yahya Isik

H.Altunkiliç

21.12 Adana 9 29,0 E.Sincan
12.11 Elazig 2 9,0 H.Altunkiliç
05.11 Elazig 7 10,0 H.Altunkiliç
22.10 Elazig 2 14,0 H.Altunkiliç
15.10 Elazig 6 29,0 M.B.Çakmak

11
Box: 2

58.00

Son Mahsuse
4j. grau S (Tamerinoglu - Ergül)

Trainer: Z.Yilmaz
Besitzer: Güven Sahli

M.A.Solmaz

27.12 Adana 8 41,0 M.A.Solmaz
25.11 Adana 1 14,0 M.A.Solmaz
04.11 Adana 7 8,0 N.Demir
28.10 Adana 10 20,0 N.Demir
05.10 Adana 4 5,0 N.Demir

12
Box: 4

58.00

Vetcihan
4j. kastanie H (Abus - Gülatesi)

Trainer: M.Günes
Besitzer: D.Deniz Kanar

F.S.M.Sansar

27.12 Adana 13 24,0 F.S.M.Sansar
02.12 Adana 13 2,0 Er.Cankiliç
16.11 Adana 13 17,0 F.Yardimci
04.11 Adana 5 22,0 N.Demir
28.10 Adana 5 47,0 F.S.M.Sansar
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4
17:30

 m
490.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 490.000

Handicap 13/DHÖ, 4 Years Old Purebred Arabians, 1200 Fiber Sand 

13
Box: 6

57.00

Tatar Sule
4j. kastanie S (Kibrisli - Füruzan)

Trainer: V.Tekin
Besitzer: Taylan Demir

M.Akyavuz

07.12 Adana 1 3,0 V.Demir
25.11 Adana 5 6,0 M.Akyavuz
11.11 Adana 12 26,0 E.Sincan
14.10 Adana 9 11,0 V.Demir
07.10 Adana 9 5,0 E.Sincan

14
Box: 1

58.00

Asil Cemre
4j. kastanie S (Berksoy - Nakiye)

Trainer: I.Köroglu
Besitzer: Metin Çaldiran

F.Çetinbas

16.12 Adana 8 4,0 M.A.Akgöbek
02.12 Adana 4 10,0 M.A.Akgöbek
25.11 Adana 1 15,0 M.A.Akgöbek
14.10 Adana 7 54,0 F.S.M.Sansar
05.10 Adana 9 32,0 M.G.Arslan

Ergebnis: Quoten:


